ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM VÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30 /CV-UBND Cẩm Vân, ngày 01 tháng 3 năm 2021
      V/v báo cáo danh sách

      thành viên tham gia Ban

       bầu cử đại biểu HĐND

   các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức tổ chức Chính phủ

và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội về

ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 221-2026;

Để có cơ sở xem xét, quyết định thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện nhiệm kỳ 2021-2026 tại các đơn vị bầu cử. UBND xã Cẩm Vân

báo cáo danh sách tham gia Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Cẩm

Thủy, nhiệm kỳ 2021-2026, đơn vị bầu cử số 09 xã Cẩm Vân, cụ thể như sau

(có Danh sách kèm theo).

Vậy, UBND xã Cẩm Vân báo cáo, đề nghị UBND huyện xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, UBBC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Công Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM VÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm Vân, ngày 01 tháng 3 năm 2021

DANH SÁCH

Tham gia Ban bầu cử đại biểu HĐND huyện nhiệm kỳ 2021-2026

(Kèm theo Công văn số 30 /CV-UBND ngày 01/3/2021 của UBND xã Cẩm Vân)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Lê Công Cảnh Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Lan Phó Bí thư TT Đảng ủy thành viên

3 Nguyễn Thị Hòa Chủ tịch MTTQ xã Phó ban

4 Lê Đình Thọ Phó Chủ tịch HĐND xã Phó ban

5 Trương Văn Luân Chủ tịch Hội Nông dân  Thành viên

6 Nguyễn Thị Hường Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

7 Trương Văn Sang Bí thư Đoàn xã Thành viên

8 Hoàng Minh Tùng Chủ tịch Hội CCB  Thành viên

9 Trương Kiên Quyết Kế toán Ngân sách xã Thành viên

10 Phạm Thị Thiết Công chức văn phòng Thành viên

11 Lê Thị Liên Công chức tư pháp Thành viên

Tổng cộng:  11 người

		canhlc.camvan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T10:45:09+0700

		camvan.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T14:54:38+0700